

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH092921
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-10-22T21:49:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 0 0
 CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1104	93101	83650	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		170	518 V	156	028	P	228200024001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	14	898.78	132321	40.36+22		418.12	5,853.68
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 5,853.68, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 936.59														
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	45	567.43	132321	34.81+22		288.53	12,983.85
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,983.85, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,077.42														
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	40	1,485.77	132321	56.86+22		499.96	19,998.40
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 19,998.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,199.74														
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	332	448.18	132321	35.79+22		224.47	74,524.04
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 74,524.04, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 11,923.85														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													431	113,359.97
367137													19.558 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	18,137.60
													TOTAL VENTA:	131,497.57

(CIENTO TREINTA Y UN MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 57/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICAL180 MTS X 6

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

REMISION FACTURA NO. FH092921
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-10-22T21:49:59

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 0 0
CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1104	93101	83650	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		170	518 V	156	028	P	228200024001

FOLIO FISCAL: 3BDE2AAD-2562-4E48-B613-06493BC46825

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

KSBA9fZJLNJB97siJTUy5gJPajcbENQwcXtnulym2dDLeK1faX0JaAjSmCWpVHm8oB/yqRcn44mxAXMKXsFHMglVS+NZ6VEAy17h4CooTt9qXBhpszFfwt/
+/fD6yx9GJivpZB2JbGCny1MINr6BT2HotwFmIj9kG29chq02BygQTULndLy
+XH6eyHhiYRdbGMgrYLSAo6pNhRc7QsDrKPjLud0Jl1utpHcFE3dXZvPdbgpI5YwspAtn6Cyu/Ty70ckYc/5gtUTfXcluYfRpiMcVJmo5xsuSkxAKRHfM9PSJ0Lph4p5V0vBkXB37kFUNDiSXD4a5XPGc
8/dg5a0PPZLQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

WKwX+0tA6BS9q4xyYdVXYt8a4rPa8PNbNYR9ZnUHTwcl2ZR2uwam2mTKTbI5YE
+YonVq7Y9j3rOayjfWsDARDeYVG9z7g3GtubRJjSgDS/VPpfwFA/K5pYMWIYJ0Dgh9TL3T26xMuy8ozYUyshGkVrb87w4G9+oLPnt3tzZj2iq/k12QvChy6voii7BB4Uvc
+OIxo6g58/4t6odlu5FaWhHiYwRvngansEr0vjNSRU6SVx3DCHR003gswMR+oACRaC+SDJwQdtBHFSTJqtomVF6kgoCABuB3taYriy2P/P0uoFbJA7jE08B/qQnsKPKQWUIVfEs5Ur+TceeFzIRg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|3BDE2AAD-2562-4E48-B613-06493BC46825|2022-10-22T21:51:10|EEL961104G96|

KSBA9fZJLNJB97siJTUy5gJPajcbENQwcXtnulym2dDLeK1faX0JaAjSmCWpVHm8oB/yqRcn44mxAXMKXsFHMglVS+NZ6VEAy17h4CooTt9qXBhpszFfwt/
+/fD6yx9GJivpZB2JbGCny1MINr6BT2HotwFmIj9kG29chq02BygQTULndLy
+XH6eyHhiYRdbGMgrYLSAo6pNhRc7QsDrKPjLud0Jl1utpHcFE3dXZvPdbgpI5YwspAtn6Cyu/Ty70ckYc/5gtUTfXcluYfRpiMcVJmo5xsuSkxAKRHfM9PSJ0Lph4p5V0vBkXB37kFUNDiSXD4a5XPGc
8/dg5a0PPZLQ==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-22T21:51:10

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS
RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 246215

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

